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6 ETAPA COPA ALDO VALE DE ENDURO FIM 2024 - DONA EMMA SC Data: 15/09/2024
POS NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO ET1 TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDER
PATROCINADOR
1° 1 DALVINO LOFFI ITUPORANGA El - ESPECIAL A KXF 250 00:14:57,016 00:00:00,000 00:14:57,016 00:00:00,000 00:00:00,000
LOFFI MOTOS
2° 17 EDERSON KUNZ (PERCEBES) CAMBORIU E40A - OVER 40 ESPECIAL  KTM 250 00:15:25,288 00:00:00,000 00:15:25,288 00:00:28,272 00:00:28,272
ANDERSON ADRINALINA/ AGENDA OFF ROAD/KINGGER RACING/BORILLI OFF ROAD
3° 5 EDUARDO TUMMLER (BOCA) ITUPORANGA E3A - FORCA LIVRE PRO CRF250F 00:15:40,266 00:00:00,000 00:15:40,266 00:00:14,978 00:00:43,250
CHALE DO OLEO/ IEBER MOTOS/KORRECA PREPARACOES/ CT91
4° 15 DANIEL COTA BLUMENAU E2 - PRO KAWA 450  00:15:47,992 00:00:00,000 00:15:47,992 00:00:07,726 00:00:50,976
POP RACING , C.T ENGENHO, TECNO GUINCHO, PR MOTOS PREPARACAQ NAJU CLOSET
5° 6 ANDRE LUIS BENTO LONTRAS E35A - OVER 35 ESPECIAL KX 450 00:15:50,101 00:00:00,000 00:15:50,101 00:00:02,109 00:00:53,085
CONSTRUCAQ CIVIL BENTO, IMPERIO DA AGUA, CASA NEU ARQUITETURA E ENGENHARIA
6° 26 RODRIGO MAGNANI RIO DO SUL E2 - PRO CRF 250 R 00:15:58,812 00:00:00,000 00:15:58,812 00:00:08,711 00:01:01,796
CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARACOES /FACCAO KM / CONSTRUCAO CIVIL BENTO
7° 4 JEFFERSON FROEHLICH GASPAR E2 - PRO KX450 00:16:08,241 00:00:00,000 00:16:08,241 00:00:09,429 00:01:11,225
POP RACING /ART MOBEL MOVEIS SOB MEDIDA / F78 GRAFICOS
8° 9 ROMELITO JOSE GARGNIN AURORA E35A - OVER 35 ESPECIAL  GASGAS 450  00:16:40,429 00:00:00,000 00:16:40,429 00:00:32,188 00:01:43,413
R2 ARENA SOCIETY/ RJC INDUSTRIA DE MAQUINAS /FORTLOG-SOLUCOES EM TRANSPORTES
9° 12 GUILHERME KRUGER AURORA El - ESPECIAL A CRF250R 00:16:46,227 00:00:00,000 00:16:46,227 00:00:05,798 00:01:49,211
CEBOLAS KRUGER
10° 25 WILLIAM FEY PRESIDENTE GETU E3B - FORCA LIVRE NACION, CRF 250F 00:16:49,429 00:00:00,000 00:16:49,429 00:00:03,202 00:01:52,413
ELETRONICA FEY - TAINA MARIANO - PAI E MAE
11° 24 DIOGO OSNI HANG ITUPORANGA E2 - PRO KXF 250 00:17:12,805 00:00:00,000 00:17:12,805 00:00:23,376 00:02:15,789
MINHA ESPOSA 8#9829:8#65039;
12° 20 ANTONIO MARCOS BEZERRA BARRA VELHA  E45B - OVER 45 NACIONAL CRF250F 00:17:14,414 00:00:00,000 00:17:14,414 00:00:01,609 00:02:17,398
JBN CARROS E MOTOS PENHA SC ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA BARRA VELHA SC MANSAO CLUBE PENHA SC
13° 22 CLEITON STUPP PRESIDENTE GETU E8 - TRILHEIROS CRF 230 00:17:14,492 00:00:00,000 00:17:14,492 00:00:00,078 00:02:17,476
VS IMPLEMENTOS, MINHA MULHER
14° 8 JOELSON LUIZ WAGNER (NECO) GASPAR E45A - OVER 45 ESPECIAL  KTM 350 00:17:16,407 00:00:00,000 00:17:16,407 00:00:01,915 00:02:19,391
RONECS TERRAPLANAGEM, NEYTECH SUSPENSAQ, RELOJOARIA E OTICA SOARES, VIBE PAINEIS,
15° 2 IEBER ODORIZZI RIO DO SUL E3B - FORCA LIVRE NACION. CRF 250F 00:17:26,562 00:00:00,000 00:17:26,562 00:00:10,155 00:02:29,546
IEBER MOTOS , KORRECA RETIFICAS ESPECIAIS,JK MOTOPARTS, CHALE DO OLEO,CT91
16° 32 JAILSON HILLESHEIM RIO DO SUL E2 - PRO KTM450 SXF  00:17:30,602 00:00:00,000 00:17:30,602 00:00:04,040 00:02:33,586
MINHA FAMILIA
17° 23 JANDIR W DIAS GASPAR E35B - OVER 35 NACIONAL CRF 250F 00:17:35,149 00:00:00,000 00:17:35,149 00:00:04,547 00:02:38,133
CT ENGENHO
18° 18 JULIAN CARLOS BERKENBROCK NAVEGANTES  El - ESPECIAL A YZ 250F 00:17:38,204 00:00:00,000 00:17:38,204 00:00:03,055 00:02:41,188
MERCADO TONI - CONFINAMENTO ANJU
19° 16 CELIO ALFLEN RIO DO SUL E45A - OVER 45 ESPECIAL  KTM350 00:17:46,281 00:00:00,000 00:17:46,281 00:00:08,077 00:02:49,265
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6° ETAPA COPA ALDO VALE DE ENDURO FIM 2024 - DONA EMMA SC Data: 15/09/2024

POS NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO ET1TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDER
PATROCINADOR
CELINHO DA MASSEY, RIOFRAS MASSEY FERGUSON, DESPACHANTE FERREIRA DE IMBUIA

20° 11 RONIERI NICHELLATTI (RONI) POUSO REDONDO E1 - ESPECIAL A HUSQ 250 00:17:51,351 00:00:00,000 00:17:51,351 00:00:05,070 00:02:54,335
NUTRITUGA NUTR|CAO ANIMAL, 4 RODAS GARAGE, BELISE STOCK.

21° 39 MAYCON GONCALVES (BARRACA) LAURENTINO E35B - OVER 35 NACIONAL 230F 00:18:00,938 00:00:00,000 00:18:00,938 00:00:09,587 00:03:03,922
VINOTI PLANTAS - GABRIEL PLANTAS - ABANA-KIDS - AUTO ELITE - FIAT RAVENNA-

22° 29 RAFAEL MOLINARI RIO DO SUL E2 - PRO KTM EXCF 00:18:11,945 00:00:00,000 00:18:11,945 00:00:11,007 00:03:14,929
RAFA PREPARAQOES -TBT RACING DURAG FACTORY RACING

23 ° 28 MAICON MOACIR GESSER AURORA E40B - OVER 40 NACIONAL CRF250F 00:18:16,726 00:00:00,000 00:18:16,726 00:00:04,781 00:03:19,710
CEBOLAS KRUGER

24° 30 GILMAR DIRKSEN (TININHO) RIO DO SUL E45A - OVER 45 ESPECIAL KTM EXC 300 00:18:17,679 00:00:00,000 00:18:17,679 00:00:00,953 00:03:20,663
KAIZEN MACK

25° 38 JEFFERSON TONET LAURENTINO E3B - FORCA LIVRE NACION. CRF 250 00:18:18,992 00:00:00,000 00:18:18,992 00:00:01,313 00:03:21,976
FLORAVIVA, MOTOS NENO, IEBER MOTOS, TONET TINTAS, COSEGE SEGUROS RIO DO OESTE

26° 21 MARCIEL STEINER (NENEM) INDAIAL E40A - OVER 40 ESPECIAL  KTM 250 00:18:24,805 00:00:00,000 00:18:24,805 00:00:05,813 00:03:27,789
ZEQUINHA RACING / SORRI-PRE CONSTRURA / DONNA MISS TRAJES

27° 51 ALTAIR BALDO JUNIOR RIO DO SUL E4A -230 PRO CRF 230 00:18:25,242 00:00:00,000 00:18:25,242 00:00:00,437 00:03:28,226
ABJ BALDO ENGENHARIA ELETRICA RAFA PREPARAQOES

28 ° 37 FERNANDO KNIESS PRESIDENTE GETU E35B - OVER 35 NACIONAL CRF250F 00:18:31,047 00:00:00,000 00:18:31,047 00:00:05,805 00:03:34,031
KAVUKALAMA / 2 KPECAS E ACESSORIOS

29 ° 47 JORGE VINOTI LAURENTINO E35A - OVER 35 ESPECIAL KX 250 00:18:36,704 00:00:00,000 00:18:36,704 00:00:05,657 00:03:39,688
VINOTTI PLANTAS

30° 49 ANDRE TADEO DELUCA LAURENTINO E4B - 230 CRF 230 00:18:53,11000:00:00,000 00:18:53,110 00:00:16,406 00:03:56,094
VIVEIRO VIDA NATIVA E BILLU PREPARAQOES

31° 54 JOCEMAR BLASIUS RIO DO SUL E35B - OVER 35 NACIONAL CRF 230 00:18:53,673 00:00:00,000 00:18:53,673 00:00:00,563 00:03:56,657
BLASFEN LUBRIFICANTES

32° 35 GIOVANE TESTONI RIO DO SUL E40A - OVER 40 ESPECIAL  KTM 350 00:18:59,868 00:00:00,000 00:18:59,868 00:00:06,195 00:04:02,852
ATACADAO MOTOPARTS RAFA PREPARAQOES

33° 43 RICARDO MONTIBELLER AURORA E35B - OVER 35 NACIONAL CRF250F 00:19:06,719 00:00:00,000 00:19:06,719 00:00:06,851 00:04:09,703
LAVA(;AO E ESTETICA GESSER

34° 34 EDERSON KESTRING TIMBO E3A - FORCA LIVRE PRO CRF 250F 00:19:07,610 00:00:00,000 00:19:07,610 00:00:00,891 00:04:10,594
CHARLES MOTO RACING / KESTRING GAS

35° 19 LINDOMAR KRAUSE SCHMITZ BLUMENAU ES0A - OVER 50 ESPECIAL  KTM 350 00:19:09,907 00:00:00,000 00:19:09,907 00:00:02,297 00:04:12,891
POP RACING / ACADEMIA EQUILIBRIUM

36° 46 ANTONIO CARLOS ANTUNES CHAPECO E40A - OVER 40 ESPECIAL BETA 300 00:19:11,773 00:00:00,000 00:19:11,773 00:00:01,866 00:04:14,757
TOP MAX

37° 45 SILVIO SCHULLER (CHULA) ITUPORANGA E40B - OVER 40 NACIONAL CRF 230 00:19:17,899 00:00:00,000 00:19:17,899 00:00:06,126 00:04:20,883

MEU PAI-ZECAO AGROPECUARIA- H.ROCHA MAQUINAS
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PATROCINADOR

38° 134 ADONES BERTELLI PRESIDENTE GETU E8 - TRILHEIROS CRF 230 00:19:37,547 00:00:00,000 00:19:37,547 00:00:19,648 00:04:40,531
PRORACE - DONA MISS

39° 31 RODRIGO ALFLEN ITUPORANGA E3B - FORCA LIVRE NACION. CRF 250F 00:19:55,219.00:00:00,000 00:19:55,219 00:00:17,672 00:04:58,203
PROPRIO

40° 97 JONATAN BERKENBROCK PRESIDENTE GETU E4B - 230 CRF 230 00:19:57,227 00:00:00,000 00:19:57,227 00:00:02,008 00:05:00,211
TATU MOTOS, KAVUKALAMA, MINHA NAMORADAS&#10084:8#65039;

41° 50 RICARDO HELIPPE BRAATZ (KAK( PRESIDENTE GETUE3A - FORCA LIVRE PRO CRF 250F 00:20:03,242 00:00:00,000 00:20:03,242 00:00:06,015 00:05:06,226
J.H.A. COMERCIO E TRANSPORTE DE MADEIRAS / RH EXPORT TRADE / TC AMIGOS DA VELOTERRA

42° 27 RICARDO DOS SANTOS (NENEM)  GASPAR E35A - OVER 35 ESPECIAL  KTM 350 00:20:03,672 00:00:00,000 00:20:03,672 00:00:00,430 00:05:06,656
NENEM MADEIRAS / ACADEMIA EQUILIBRIUM / POP RACING / RONEC'S TERRAPLANAGEM / MOVEIS BONATTI / MOTOTRILHA BELCHIOR

43° 41 VALDELIRIO DE SOUZA PRESIDENTE NERI E4B - 230 YAMAHATTR 00:20:07,187 00:00:00,000 00:20:07,187 00:00:03,515 00:05:10,171
MAMUTES DO BANHADO / JBN MATERIAIS CONSTRUCAO / SOLAR BLUMENAU ENERGIAS RENOVAVEIS / CRESOL

44° 137 IGOR TUMMLER ITUPORANGA E6 - NACIONAL LIGHT BROS 150 00:20:29,727 00:00:00,000 00:20:29,727 00:00:22,540 00:05:32,711
CHALE DO OLEO/ CT91

45° 44 ALEX PEREIRA RIO DO SUL E35A - OVER 35 ESPECIAL  KX25X 00:20:30,875 00:00:00,000 00:20:30,875 00:00:01,148 00:05:33,859
HIDRAULEKY INSTALACOES HIDRAULICAS

46° 52 ALAN GESSER AURORA E35B - OVER 35 NACIONAL KXF 250 00:20:33,446 00:00:00,000 00:20:33,446 00:00:02,571 00:05:36,430
LAVACAO E ESTETICA GESSER

47° 139 DIEGO KUMMROW AGRONOMICA  E35B- OVER 35 NACIONAL CRF 250 F 00:20:35,235 00:00:00,000 00:20:35,235 00:00:01,789 00:05:38,219
FRIGORIFICO SCOZ / CME DE AGRONOMICA

48° 118 VILSON HEIDEMANN PRESIDENTE GETU E40A - OVER 40 ESPECIAL  CRF 250 RX  00:20:42,539 00:00:00,000 00:20:42,539 00:00:07,304 00:05:45,523
VS IMPLEMENTOS. TV KAVUCALAMA. DURAG FACTORY RACING

49° 144 RODOLFO NUNES SCHMIDT POUSO REDONDO E6 - NACIONAL LIGHT XTZ150 00:20:45,485 00:00:00,000 00:20:45,485 00:00:02,946 00:05:48,469
ORIGINAL MOTO PARTS E ARTESANATOS EM MADEIRAS CUPIM DE ACO

50° 66 ERICO JONAS K DE SOUZA RIO DO SUL E40A - OVER 40 ESPECIAL  KTM 250 00:21:00,422 00:00:00,000 00:21:00,422 00:00:14,937 00:06:03,406
JUGLANS SOLUCOES AMBIENTAIS - KS ADVOCACIA

51° 42 SOLEIDE DE SOUZA PRESIDENTE GETU E3A - FORCA LIVRE PRO CRF 250 F 00:21:22,508 00:00:00,000 00:21:22,508 00:00:22,086 00:06:25,492
AGRO COMERCIAL JADIR E BUZINAS ALTO VALE . VS IMPLEMENTOS

52° 74 CLAUDINEI DA SILVA AURORA E8 - TRILHEIROS CRF 250F 00:21:33,156 00:00:00,000 00:21:33,156 00:00:10,648 00:06:36,140
WA MASSOTERAPIA E TRATORTEC BRASA BOA CARVAO

53° 67 JANIEL JASPER ITUPORANGA E8 - TRILHEIROS CRF 250F 00:21:35,375 00:00:00,000 00:21:35,375 00:00:02,219 00:06:38,359
JASPER VERDURAS , CEBOLAS DANDAN

54° 78 VILSON PEZZINI (BANANA) ITAJAI E50A - OVER 50 ESPECIAL  BETA 390 00:21:39,890 00:00:00,000 00:21:39,890 00:00:04,515 00:06:42,874
TERRA MOTOPARTS EM ITAJAI

55° 116 FERNANDO SALVADOR RIO DO SUL El - ESPECIAL A YZF250 00:21:42,101 00:00:00,000 00:21:42,101 00:00:02,211 00:06:45,085
RCR CALDEIRAS

56° 14 FERNANDO KRUGER AURORA E2 - PRO KX450 00:21:48,297 00:00:00,000 00:21:48,297 00:00:06,196 00:06:51,281
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Data: 15/09/2024

POS NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO ET1 TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDER
PATROCINADOR

CEBOLAS KRUGER

57° 104 CRISTIANO CHIODINI PRESIDENTE GETU E8 - TRILHEIROS CRF 250F 00:21:49,468 00:00:00,000 00:21:49,468 00:00:01,171 00:06:52,452
IB HIGIENIZACAQ - VS IMPLEMENTOS

58 ° 48 CARLOS ALBERTO MACHADO (BE' ITUPORANGA E35B - OVER 35 NACIONAL CRF 250F 00:21:57,71000:00:00,000 00:21:57,710 00:00:08,242 00:07:00,694
FRAN_E_BETO REBOQUES VENDA E REFORMAS DE CARRETINHAS E TRALHER

59 ° 53 JAIR BERKEMBROCK RIO DO OESTE E50A - OVER 50 ESPECIAL  CRF250RX  00:21:57,876 00:00:00,000 00:21:57,876 00:00:00,166 00:07:00,860
EU MESMO TC KAVUCALAMA RAFA PREPARAGOES

60° 62 SALESIO CARDOUSO LONTRAS E40B - OVER 40 NACIONAL CRF 250 F 00:21:59,726 00:00:00,000 00:21:59,726 00:00:01,850 00:07:02,710
AMIGOS RIBEIRAO DO SALTO... POPO RACING.

61° 59 DIEGO HELLMANN (GATO AJATO) PRESIDENTE GETUES - TRILHEIROS CRF230F 00:22:03,235 00:00:00,000 00:22:03,235 00:00:03,509 00:07:06,219
VS IMPLEMENTOS

62° 126 EDUARDO HAIDEMANN PRESIDENTE GETUE35B - OVER 35 NACIONAL CRF250F 00:22:03,343 00:00:00,000 00:22:03,343 00:00:00,108 00:07:06,327
EU MESMO

63° 60 LUAN FRANZOI FUMAGALI ITUPORANGA E4A - 230 PRO CRF 230 00:22:21,507 00:00:00,000 00:22:21,507 00:00:18,164 00:07:24,491
RAFA PREPARACOES RSL, BARBEARIA DOM LEON'S DE ITUPORANGA

64° 76 GABRIEL HENRIQUE DA COSTA LAURENTINO E3A - FORCA LIVRE PRO CRF250F 00:22:22,032 00:00:00,000 00:22:22,032 00:00:00,525 00:07:25,016
IEBER MOTOS, COSTINHA LAVACAQ, RFA INSTALACOES ELETRICAS

65° 55 ALEXANDRE GONCALVES BAL. PICARRAS  E45A - OVER 45 ESPECIAL  KTM 450 00:22:25,477 00:00:00,000 00:22:25,477 00:00:03,445 00:07:28,461
FC SOLUGOES E INSTALACAOQ DESPACHANTE CADU

66° 86 VORIQUE JOSE HOFFMANN JUNIO AURORA E2 - PRO YZ250F 00:22:46,352 00:00:00,000 00:22:46,352 00:00:20,875 00:07:49,336
POPO RACING, VORIQUE JR MOTORES

67° 75 VANDERLEI COELHO RIO DO SUL E45B - OVER 45 NACIONAL CRF 230 00:22:51,476 00:00:00,000 00:22:51,476 00:00:05,124 00:07:54,460
MERCADO SANTA MONICA / FERMAP MATERIAIS DE CONSTRUCAO / CONHAQUE OFF ROAD

68 ° 109 DIEGO ALEXANDRO CHIODINI PRESIDENTE GETU E4A - 230 PRO CRF 230 00:23:24,780 00:00:00,000 00:23:24,780 00:00:33,304 00:08:27,764
VS IMPLEMENTOS - DURAG - AGRO PECUARIA JADIR.

69 ° 64 CASSIO BAUCKE (PONGA) IBIRAMA ES0B - OVER 50 NACIONAL QUASE KTM  00:23:27,25900:00:00,000 00:23:27,259 00:00:02,479 00:08:30,243
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAMA / ANDRADE MULTIMARCAS

70 ° 98 ALEX PLOTEGCKER PRESIDENTE NERI E6 - NACIONAL LIGHT BROS HONDA 00:23:37,499 00:00:00,000 00:23:37,499 00:00:10,240 00:08:40,483
MAMUTES DO BANHADO. TRANSPORTES HAMES. XILOKYNHA PREPARAGOES

71° 110 JONAS HEIDEMANN RIO DO OESTE E8 - TRILHEIROS CRF 250F 00:23:42,297 00:00:00,000 00:23:42,297 00:00:04,798 00:08:45,281
EU MESMO E MINHA MULHER E KAVUKALAMA

72 ° 145 MARCIO DOS SANTOS POUSO REDONDO EI - ESPECIAL A KTM 85 00:23:45,047 00:00:00,000 00:23:45,047 00:00:02,750 00:08:48,031
EU MESMO

73 ° 63 ODIRLEI SCHOLL PRESIDENTE GETU E45B - OVER 45 NACIONAL CRF250F 00:23:47,352 00:00:00,000 00:23:47,352 00:00:02,305 00:08:50,336
EU MESMO

74° 84 LEONARDO HAEINZ AGRONOMICA E3B - FORCA LIVRE NACION. CRF250F 00:24:02,531 00:00:00,000 00:24:02,531 00:00:15,179 00:09:05,515

VIDRAGARIA AGRONOMICA BILU PREPARACOES
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75° 83 VAGNER BORGES ( CALANGO) BLUMENAU E6 - NACIONAL LIGHT BROSS 150 00:24:02,687 00:00:00,000 00:24:02,687 00:00:00,156 00:09:05,671
TALENTOS CAR RECUPERACAO E AUTOPECAS, DAYA PERSONALIZADOS

76° 56 RONALDO ANDRE CARDOSO LAURENTINO E4B - 230 CRF230 00:24:03,922 00:00:00,000 00:24:03,922 00:00:01,235 00:09:06,906
RENOVA IMPRESSAQ DIGITAL./ IEBER MOTOS

77° 58 JAIRO FORMENTIN PRESIDENTE NERI E45B - OVER 45 NACIONAL CRF250F 00:24:04,508 00:00:00,000 00:24:04,508 00:00:00,586 00:09:07,492
VANIA ESTETICA E MICROPIGMENTACAQ. / MAMUTES DO BANHADO

78 ° 138 FLAVIO BONACOLI PORTO CAMBORIU E2 - PRO KTM 450 00:24:16,078 00:00:00,000 00:24:16,078 00:00:11,570 00:09:19,062
MINHA ESPOSA

79° 80 JOAO PEDRO LEONHARDT GESSEI AURORA E8 - TRILHEIROS CRF250F 00:24:16,664 00:00:00,000 00:24:16,664 00:00:00,586 00:09:19,648
LAVACAO E ESTETICA GESSER

80° 121 JAKSON HEIZEN PRESIDENTE GETU E8 - TRILHEIROS CRF 250F 00:24:17,203 00:00:00,000 00:24:17,203 00:00:00,539 00:09:20,187
KAVUKALAMA

81° 100 VICTOR HUGO ANZINI LAURENTINO E8 - TRILHEIROS CRF 230 00:24:23,228 00:00:00,000 00:24:23,228 00:00:06,025 00:09:26,212
TRANSPORTADORA ANZINI / OFICINA MECANICA AVI / BILU PREPARACOES

82 ° 136 BRUNO ROBERTO SCHMITT GASPAR E3A - FORCA LIVRE PRO CRF250F 00:24:40,867 00:00:00,000 00:24:40,867 00:00:17,639 00:09:43,851
CLAUS MOVEIS/POP RAICING/CGRANZA/BISCOITOS DA SILVANA

83° 88 FABIO STREY RIO DO SUL E4A - 230 PRO CRF 230F 00:24:50,891 00:00:00,000 00:24:50,891 00:00:10,024 00:09:53,875
IEBER MOTOS/ REFRESCAR CLIMATIZACAQ/ AEJ STORE/ TR BALDO

84° 68 LUIS HENRIQUE CLASEN ITUPORANGA E2 - PRO KX250 00:25:01,556 00:00:00,000 00:25:01,556 00:00:10,665 00:10:04,540
LUMAQ CORTE E DOBRA

85° 94 ROBSON CAUE LOCH PRESIDENTE GETU E8 - TRILHEIROS CRF 250F 00:25:12,172 00:00:00,000 00:25:12,172 00:00:10,616 00:10:15,156
LOJA SONHO MEU - 2K PECAS E ACESSORIOS - VS IMPLEMENTOS - CRAVIL

86 ° 72 FLAVIO REZENDE AURORA E45B - OVER 45 NACIONAL CRF 230 00:25:32,251 00:00:00,000 00:25:32,251 00:00:20,079 00:10:35,235
MAFER INDUSTRIAL / VALETECH INDUSTRIAL

87° 77 SAVIO LEONARDO MOHR (#119) ITUPORANGA E4B - 230 CRF 230 00:25:33,757 00:00:00,000 00:25:33,757 00:00:01,506 00:10:36,741
BAR DO RAPAZ, LOFFI MOTOS, MARCOS MOTOS, MINHA NAMORADAG#10084:84#65039;, ANDRE E INES, E CABECA FM&#127911;

88° 70 ROBSON KICHEL DA SILVA (PARAI AURORA E35B - OVER 35 NACIONAL CRF250F 00:25:34,172 00:00:00,000 00:25:34,172 00:00:00,415 00:10:37,156
FMD AURORA, LOFFE MOTOS

89° &7 IVO CANI FILHO RIO DO SUL E50B - OVER 50 NACIONAL CRF 250F 00:25:53,844 00:00:00,000 00:25:53,844 00:00:19,672 00:10:56,828
V3 AUTOMOVEIS

90 ° 91 JEAN DE JESUS RIO DO SUL E40B - OVER 40 NACIONAL CRF230F 00:26:00,546 00:00:00,000 00:26:00,546 00:00:06,702 00:11:03,530
PJ PNEUS / RAFA PREPARACOES/RUZZY’S MODA FITNESS FEMININAMETALBOX ESTRUTURAS

91 ° 148 JAISON ELEUTERIO BLUMENAU E40B - OVER 40 NACIONAL KTM 00:26:09,438 00:00:00,000 00:26:09,438 00:00:08,892 00:11:12,422
JAISON MALHAS E NEI TECH

92 ° 105 ARTUR MARTINS PRESIDENTE GETU E4B - 230 CFR230 00:26:29,429 00:00:00,000 00:26:29,429 00:00:19,991 00:11:32,413
FAZENDA CAMINHO DO BICO E RKM CORRETORA

93 ° 111 DIEGO BOLL ITUPORANGA E3B - FORCA LIVRE NACION. TORNADO 00:26:32,259 00:00:00,000 00:26:32,259 00:00:02,830 00:11:35,243
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6" ETAPA COPA ALDO VALE DE ENDURO FIM 2024 - DONA EMMA SC Data: 15/09/2024
POS NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO ET1 TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDER
PATROCINADOR
CEBOLAS BOLL,ALM AGRO NEGOCIO E CONSULTORIA
94° 73 OSCAR VICENTE DA CUNHA (HIGH AGROLANDIA ES0B - OVER 50 NACIONAL CRF 250F 00:26:37,757 00:00:00,000 00:26:37,757 00:00:05,498 00:11:40,741
CUNHA MOTOS
95° 132 ADAM MENEGHELLI PRESIDENTE GETUE35B - OVER 35 NACIONAL CRF 250F 00:26:58,093 00:00:00,000 00:26:58,093 00:00:20,336 00:12:01,077
PRORACE - MERY CONFECCOES
96 ° 90 TIAGO MIRANDA VIDAL RAMOS E4B - 230 CRF 230 00:27:39,367 00:00:00,000 00:27:39,367 00:00:41,274 00:12:42,351
JASPER VERDURAS, STUPP MOTOS, WEISS IMPLEMENTOS AGRICOLAS
97 ° 141 EDENILSON BARTH TROMBUDO CENT E6 - NACIONAL LIGHT XR 200 00:27:45,790 00:00:00,000 00:27:45,790 00:00:06,423 00:12:48,774
T.C AMIGOS DA LAMA. OFICINA CARTK MULTIMARCAS. MINHA ESPOSA
98 ° 93 LEONARDO VENTURA PRESIDENTE NERI E8 - TRILHEIROS TTR 230 00:27:47,884 00:00:00,000 00:27:47,884 00:00:02,094 00:12:50,868
MECANICA F1,NEREU LANCHES
99 ° 57 ISMAEL DE BORBA RIO DO SUL E35B - OVER 35 NACIONAL CRF250 00:27:49,516 00:00:00,000 00:27:49,516 00:00:01,632 00:12:52,500
BORBA ELETRICISTA, LOJA LUZ DO MUNDO, GERSON MOTOS
100 ° 117 FELIPE NAZARIO RIO DO SUL E4B - 230 CRF 230 00:27:53,016 00:00:00,000 00:27:53,016 00:00:03,500 00:12:56,000
BORBA ELETRICISTA/ PJ PNEUS
101 ° 131 JONAS ZANELLA AGRONOMICA E8 - TRILHEIROS YZ 450 00:28:03,626 00:00:00,000 00:28:03,626 00:00:10,610 00:13:06,610
ELETRONICA VENTURI /TR ANSINI/ BILU PREPARACOES/
102° 69 VILSON VILMAR FROEHLICH GASPAR E50B - OVER 50 NACIONAL CRF 250F 00:28:04,710 00:00:00,000 00:28:04,710 00:00:01,084 00:13:07,694
ART MOBEL MOVEIS SOB MEDIDA / SF DECORACOES E JATEAMENTOS
103 ° 119 MATHEUS WILSON STUPP DONA EMMA E3B - FORCA LIVRE NACION. KR 250 00:29:59,649 00:00:00,000 00:29:59,649 00:01:54,939 00:15:02,633
104 ° 89 RAFAEL REZINI PRESIDENTE NERI E6 - NACIONAL LIGHT XR 200 00:30:38,265 00:00:00,000 00:30:38,265 00:00:38,616 00:15:41,249
MAMUTES DO BANHADO
105° 95 RODRIGO FRANCENER ITUPORANGA E8 - TRILHEIROS TORNADO 250 00:31:41,062 00:00:00,000 00:31:41,062 00:01:02,797 00:16:44,046
FCH INDUSTRIA DE MAQUINAS AGRICOLAS /BIG BEG VIRTUDES E MINHA ESPOSA
106 ° 147 JOACIR DE SOUZA (MAGRAO) PRESIDENTE GETUE35A - OVER 35 ESPECIAL ~ KTM SXF 350 00:33:45,000 00:00:00,000 00:33:45,000 00:02:03,938 00:18:47,984
PRORACING GRAFICOS OFF ROAD LOJA XEL-HA GERSON PREPARACOES
107 ° 82 GABRIEL KOENIG AGRONOMICA E4A - 230 PRO CRF 230 00:39:13,289 00:00:00,000 00:39:13,289 00:05:28,289 00:24:16,273
BILU PREPARACOES/ LOJA LADO TROPICAL / SUPERMERCADOS SEZINHO
108° 3 MARCOS CONHAQUE LONTRAS E40A - OVER 40 ESPECIAL  KTM 350 00:49:45,352 00:00:00,000 00:49:45,352 00:10:32,063 00:34:48,336
CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSOES / DURAG/PRORACE GRAFICOS OFF-ROAD / RUDNICK MOTOS
109° 40 LEANDRO COELHO ( ZE CANELA) RIO DO SUL El - ESPECIAL A KX 250 00:50:11,406 00:00:00,000 00:50:11,406 00:00:26,054 00:35:14,390
MERCADO SANTA MONICA / IEBER MOTOS
110° 92 CHARLES PEREIRA DE JESUS RIO DO CAMPO  E3A - FORCA LIVRE PRO CRF 250F 00:50:26,430 00:00:00,000 00:50:26,430 00:00:15,024 00:35:29,414
LELO MOTOS E AUTOMOVEIS, AUTO POSTO RIO DO CAMPO
111° 10 JUNINHO VEIGA NAVEGANTES E3B - FORCA LIVRE NACION. CRF 250 F 00:52:07,226 00:00:00,000 00:52:07,226 00:01:40,796 00:37:10,210

VEIGA MOVEIS
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POS NUM NOME DO PILOTO CIDADE CATEGORIA MOTO TEMPO ET1TEMPO ET2 TEMPO TOTAL ANTERIOR LIDER
PATROCINADOR

112 ° 140 JEAN CARLOS ALVEZ AMORIM AGRONOMICA E6 - NACIONAL LIGHT BROS 150 00:52:57,305 00:00:00,000 00:52:57,305 00:00:50,079 00:38:00,289
CME AGRONOMICA , RAFA MOTOS

113° 85 JONATAN BECKER HOCHSPRUNG BENEDITO NOVO ES8 - TRILHEIROS YZ 250 2T 00:53:03,899 00:00:00,000 00:53:03,899 00:00:06,594 00:38:06,883
JBH MADEIRAS

114 ° 101 UELINTON FARIAS NEW YORK E6 - NACIONAL LIGHT BROS 150 00:53:30,476 00:00:00,000 00:53:30,476 00:00:26,577 00:38:33,460

115° 120 RODRIGO VENTURA PRESIDENTE NER! E8 - TRILHEIROS CRF 250F 00:54:09,398 00:00:00,000 00:54:09,398 00:00:38,922 00:39:12,382
MINHA CUNHADA JNEREU LANCHES

116 ° 96 DOGLAS VILLWOCK VITOR MEIRELLES E4A - 230 PRO CRF 230 00:55:26,391 00:00:00,000 00:55:26,391 00:01:16,993 00:40:29,375
IEBER MOTOS, REFRESCAR CL|MAT|ZAQAO

117 ° 146 WELINGTON DOS SANTOS POUSO REDONDO E6 - NACIONAL LIGHT BROS 150 00:57:13,540 00:00:00,000 00:57:13,540 00:01:47,149 00:42:16,524
PJMOTOS E PREPARACC)ES

118 ° 107 EDEMILSON TOLL PRESIDENTE NER! E4A - 230 PRO CRF 230 00:58:10,219 00:00:00,000 00:58:10,219 00:00:56,679 00:43:13,203
MAMUTES DO BANHADO / IEBER MOTOS / MAFER INDUSTRIAL / MINHA ESPOSA

119 ° 103 LEONARDO AUGUSTO MEURER BALN CAMBORIU E4B - 230 CRF 230 00:59:57,578 00:00:00,000 00:59:57,578 00:01:47,359 00:45:00,562
MOTOR MARINE E GRUPO 66

120 ° 81 RODRIGO CORDEIRO DOS SANTOS RIO DO SUL E35A - OVER 35 ESPECIAL KTM 350 01:02:24,610 00:00:00,000 01:02:24,610 00:02:27,032 00:47:27,594
PIX DA SORTE, CORDEIRO MULTIMARCAS, IEBER PREPARACC)ES

121 ° 127 JEAN MARCEL DE SOUZA RIO DO SUL E35B - OVER 35 NACIONAL CRF 230 01:04:23,218 00:00:00,000 01:04:23,218 00:01:58,608 00:49:26,202
JK MOTOPECAS / CIA DA MOTO / PJ PNEUS

122° 61 IVAMAR GUSTAVO DENZER WITMARSUM E3B - FORCA LIVRE NACION. CRF250F 01:20:00,000 00:00:00,000 01:20:00,000 00:15:36,782 01:05:02,984
PANTANEIROS TC. , ARTEFATOS DE CIMENTO DENZA. E. INCORPORADORA CIRICO

123 ° 114 FABIO ALEXANDRE PETERMANN RIO DO SUL E50B - OVER 50 NACIONAL CRF 250F 01:20:00,000 00:00:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 01:05:02,984
V3 AUTOMOVEIS

124 ° 112 FABIO KUHLMANN RIO DO SUL E45A - OVER 45 ESPECIAL  KX250 01:20:00,000 00:00:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 01:05:02,984
PJ PNEUS

125° 108 FERNANDO MOHR ITUPORANGA E3A - FORCA LIVRE PRO TORNADO 250 01:20:00,000 00:00:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 01:05:02,984
BAR DO RAPAZ, COMERCIAL KURTZ , MINHA ESPOSA &#10084;8#65039;

126 ° 33 WILLIAN GUSTAVO DA SILVA BALNEARIO PICAI E1 - ESPECIAL A HONDA CR 01:20:00,000 00:00:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 01:05:02,984
CASA DAS MOTOS

127 ° 125 LUAN ROTHER ITUPORANGA E6 - NACIONAL LIGHT CG 150 01:20:00,000 00:00:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 01:05:02,984
STUPP PREPARACOES,JASPER VERDURAS

128 ° 123 DANIEL ALVES GUMZ BENEDITO NOVO ES8 - TRILHEIROS XR TORNADO 01:20:00,000 00:00:00,000 01:20:00,000 00:00:00,000 01:05:02,984
JBH MADEIRAS
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